05.05.2021 r. Ne 38
РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ ,

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО
сЕзон д 2021-2022 годов

В связи с окончанием зимнего периода и установлением устойчивых
параметров наружных температур:

,1
, Определить срок окончания отопительного сезона 2021 - 2022 годов 15

мая 2022 года при условии наступления среднесуточной температуры наружного
воздуха lвыше + 8 градусов l-]ельсия в течение пяти суток подряд. В связи с
погодныйи условиями срок окончания отопительного периода может быть изменен
в оперативном порядке.

2.Управляющему ООО (МБА - Теплоэнерго) Маякову Ивану Юрьевичу
обеспечить в котельных <<Новая>>, <[-|ентральнаяD, кБалаганская РБ) гашение
котельного оборудования 15.05.2022 года в 23 ч.59 мин.

3.Контроль за исполнением настояlлего распоряжения оставляю за собой,

глава Балаганского
Муниципального обра А. А. Вдовин

###"Ф

НИЦlJlil?IlЬП;tu /о=
'оФазования 79